
Popis

BETONEX TH  je  čistící  a  ochranný prostředek  pro 
stavební  stroje  a  stavební  nářadí,  který je  složen z 
parafinických uhlovodíků a rostlinného oleje.

Vlastnosti

• univerzální použitelnost
• vysoká ochrana
• velmi  vhodný  pro  mobilní  domíchávače  a 

čerpadla betonu
• biologicky rychle odbouratelný.

Oblasti použití

Prostředek  BETONEX  TH  zabraňuje  pevnému 
přilepování  malty  a  betonu  na  stavebních  strojích, 
mobilních  domíchávačích,  čerpadlech  betonu, 
míchacích  zařízeních,  silech,  ocelových  a 
velkoplošných  bedněních,  jakož  i  na  všech  druzích 
kovových součástí.

Použití

Stroje a nářadí očistit vodou. BETONEX TH nanést na 
očištěné  díly  štětcem  nebo  vhodným  stříkacím 
zařízením,  odolným  olejům,  (s  tryskou  Teejet  SS 
800067).

Na dílech se utvoří  tenký ochranný film,  který brání 
přilepování  betonových  škraloupů  a  ulehčuje  tak 
každodenní práci.

Jako  ošetřující  prostředek  by  měl  být  použit  před 
prvním a každým dalším použitím. 
Spotřeba: cca 25 - 35 m2/l. 

BETONEX  TH  je  hotový  přípravek  k  okamžitému 
použití,  nesmí  být  ředěn  vodou,  oleji  nebo 
rozpouštědly! 

Pokyny

• Doba skladování by neměla být delší než 1 rok.
• Sudy skladovat na ležato.
• Po odebrání obaly uzavřít.

Další pokyny
Dodržovat  nařízení  WHG  (nařízení  o  látkách 
ohrožujících vodu) a List bezpečnostních údajů ES.

Ve  všech  případech  použití  musí  být  předem 
provedena  zkouška,  neboť  speciální  místní  a 
materiálové podmínky mají rozdílný vliv na účinnost.
Nepatrné  barevné  odchylky  jsou  pro  tento  produkt 
specifické, nemají však vliv na jeho kvalitu a účinky.

BETONEX  TH
Prostředek na čištění a ošetřování stavebních strojů a stavebního nářadí v oblasti 
pozemních a podzemních staveb, při přepravě betonu a zhotovování betonových dílů

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Viskozita při 20 °C mm2/s není stanovena DIN 51 562-1
Hustota při 20 °C kg/m3 885 ± 50 DIN 51 757
Třída nebezpečnosti - netýká se -

Biologická odbouratelnost po 21 dnech % > 75
ve spojení s
OECD-Screening-test

http://www.hazmioil.cz/index.php?area=abecednisoupis

